Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Куйтежское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.10.2011г.

№ 35-р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Куйтежского сельского поселения за 9 месяцев 2011г.
  В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Куйтежского сельского поселения за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 1.

2. Направить данное распоряжение в Совет Куйтежского сельского поселения.

3. Обнародовать данное распоряжение путем размещения печатного текста с приложениями к настоящему распоряжению в помещении Администрации Куйтежского сельского поселения (д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21) и в помещении Куйтежской сельской библиотеки (д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 20).
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории Администрации Куйтежского сельского поселения И.Н. Молчину.

Глава Куйтежского сельского поселения                                        С.Ю.Цветков